
 Ełk, dnia 26.07.2010 r.

URZĄD MIASTA EŁKU
Nr sprawy: BZP – 341/43/2010

Dotyczy:  „Przebudowa  i  adaptacja  budynku  pokoszarowego  na  budynek  mieszkalny  przy  ul. 
Dąbrowskiego i Kościuszki w Ełku”. 

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 23.07.2010 r. udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie:
Roboty budowlane
Przedmiar  załączony na  stronie  Zamawiającego  jest  niekompletny.  Zgodnie  z  ilością  stron 

powinno być ich 21 a jest 10. Brak:
● pozycji od 2.8 do 2.14 ze strony  nr 3;
● pozycji od 1 do 8 ze strony nr 5;
● pozycji od 18 do 27 ze strony nr 7;
● pozycji od 42 do 56 ze strony nr 9;
● pozycji od 68 do 80 ze strony nr 11;
● pozycji od 100 do 113 ze strony nr 13;
● pozycji od 130 do 144 ze strony nr 15;
● pozycji od 153 do 158 ze strony nr 17;
● pozycji od 165 do 178 ze strony nr 19;
● strony 21

Czy oznacza to, że nie należy tych pozycji wyceniać?

Roboty elektryczne
Przedmiar załączony na stronie Zamawiającego jest niekompletny. Brak:

● pozycji od 1 do 13
Czy oznacza to, że nie należy tych pozycji wyceniać? 

Odpowiedź na pytanie:
Wszystkie  pozycje  należy  wyceniać-  przedmiar  jest  tylko  przykładowy.  Omyłkowo  zostały 

umieszczone  niekompletne  przedmiary.  Zamawiający  zmodyfikował  SIWZ  poprzez  uzupełnienie 
przedmiaru na roboty budowlane i roboty elektryczne. 

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 23.07.2010 r. udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie:
● Kosztorys na roboty budowlane: pozycja numer 2.7 brak obmiaru, brak pozycji od 2.8 do 2.14.
● Kosztorys na roboty elektryczne: zaczyna sięod pozycji 14.

Proszę o uzupełnienie tych przedmiarów.

Odpowiedź na pytanie:
Wszystkie  pozycje  należy  wyceniać-  przedmiar  jest  tylko  przykładowy.  Omyłkowo  zostały 

umieszczone  niekompletne  przedmiary.  Zamawiający  zmodyfikował  SIWZ  poprzez  uzupełnienie 
przedmiaru na roboty budowlane i roboty elektryczne. 
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